СЪД НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ

TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LAS COMUNIDADES EUROPEAS SOUDNÍ DVŮR EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ DE EUROPÆISKE FÆLLESSKABERS DOMSTOL GERICHTSHOF DER EUROPÄISCHEN GEMEINSCHAFTEN EUROOPA ÜHENDUSTE KOHUS ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ COURT OF JUSTICE OF THE EUROPEAN COMMUNITIES COUR DE JUSTICE DES COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES CÚIRT BHREITHIÚNAIS NA gCÓMHPHOBAL EORPACH CORTE DI GIUSTIZIA DELLE COMUNITÀ EUROPEE EIROPAS KOPIENU TIESA



LUXEMBOURG

EUROPOS BENDRIJŲ TEISINGUMO TEISMAS AZ EURÓPAI KÖZÖSSÉGEK BÍRÓSÁGA

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS DOMSTOL

IL-QORTI TAL-ĞUSTIZZJA TAL-KOMUNITAJIET EWROPEJ
HOF VAN JUSTITIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN
TRYBUNAŁ SPRAWIEDLIWOŚCI WSPÓLNOT EUROPEJSKICH
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DAS COMUNIDADES EUROPEIAS
CURTEA DE JUSTIŢIE A COMUNITĂŢILOR EUROPENE
SÚDNY DVOR EURÓPSKYCH SPOLOČENSTIEV
SODIŠČE EVROPSKIH SKUPNOSTI
EUROOPAN YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIN

Stampa e Informazione

COMUNICATO STAMPA n. 9/09

4 febbraio 2009

* * *

VISITA ALLA CORTE DI GIUSTIZIA DELLE COMUNITÀ EUROPEE DI S. E. GIORGIO NAPOLITANO, PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

- S.E. Giorgio Napolitano, Presidente della Repubblica italiana, è stato oggi in visita alla Corte di giustizia delle Comunità europee, accompagnato da S.E. Roberto Bettarini, Ambasciatore d'Italia in Lussemburgo.
- S.E. Giorgio Napolitano e il suo seguito sono stati accolti dal sig. Vassilios Skouris, Presidente della Corte di giustizia, alla presenza dei sigg. Antonio Tizzano, giudice presso la Corte di giustizia, Paolo Mengozzi, avvocato generale presso la Corte di giustizia, ed Enzo Moavero Milanesi, giudice presso il Tribunale di primo grado, nonché dal sig. Roger Grass, Cancelliere della Corte di giustizia.

Nel corso della visita il Presidente della Repubblica italiana ha avuto colloqui con membri dell'Istituzione ed è stato invitato ad apporre la firma nel Libro d'Oro della Corte di giustizia.

Documento non ufficiale ad uso degli organi d'informazione che non impegna la Corte di giustizia.

Lingue disponibili: FR EN IT

Per maggiori informazioni rivolgersi alla dott.ssa Estella Cigna Angelidis tel. (00352) 4303 2582 fax (00352) 4303 2674